
Zarządzenie Nr 55/11 

Burmistrza Słubic  

z dnia 15 marca 2011 r. 

 

 
w sprawie ustalenia stawki czynszu lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Słubice. 

 
 Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 
Nr 31, poz. 266 z 2005 r. z póź. zm.) zarządzam co następuje:  
 
 § 1. Ustala się stawkę bazową czynszu za 1m2  powierzchni użytkowej lokalu 

mieszkalnego usytuowanego na terenie miasta S łubice w wysokości 5,35 zł/m2. 

 § 2. Ustala się stawkę bazową czynszu za 1m2  powierzchni użytkowej lokalu 

mieszkalnego usytuowanego poza terenem miasta Słubice  w wysokości 4,00 zł/m2. 

 § 3. Ustala się stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali 

socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Słubice 

w wysokości 0,80 zł/m2. 

 § 4  Do stawek czynszu określonych w § 1i 2 zarządzenia zastosowane będą 

zniżki ustalone w rozdziale III § 9 pkt.1 Uchwa ły Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 7 

października 2010 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Słubice w latach 2011-2015 (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego Nr 116, poz.1856 z 2010 r.).    

§ 5. Uchyla się Zarządzenie Burmistrza Słubic nr 163/09 z dnia 24 września 

2009r. 

 § 6. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Słubicach, a informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, poprzez umieszczenie na tablicy og łoszeń 

przed siedzibą Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej: bip.slubice.pl      

 § 8.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Administracji 

Mieniem Komunalnym w Słubicach. 

 § 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  

Sporządziła: 11.03.11r., Renata Zbrożek 

 


